Inscripto

=
N

70317
70472
70473
70474
70476
70477
70478
5159

5649

6879

70033
70035
70036
70050
70059
70062
70079
70080
70081
70111
70136
70156
70192
70459
9107

9378

9439

9440

9449

9467

o e I N A L )

PR N
ORNNNOONDMAMAODOD

=

=
HDNOWO OSSO

MENDIZABAL Y ASOCIADOS SRL

OBISPO SAN ALBERTO 3354

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789703170
4008789704726
4008789704733
4008789704740
4008789704764
4008789704771
4008789704788
4008789051592
4008789056498
4008789068798
4008789700339
4008789700353
4008789700360
4008789700506
4008789700599
4008789700629
4008789700797
4008789700803
4008789700810
4008789701114
4008789701367
4008789701565
4008789701923
4008789704597
4008789091079
4008789093783
4008789094391
4008789094407
4008789094490
4008789094674

DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
ROSALEE - COMIC WORLD PLB

VIONA - COMIC WORLD PLB
STARLEEN - COMIC WORLD PLB
EDWINA COMIC WORLD PLB

CLARE - COMIC WORLD PLB

CAJA SORPRESA - COMIC WORLD PLB
MOTOR SUBMARINO PLB

MALETIN BARBACOA - PLB

LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
SIRENAS PLB

AVENTURA EN KAYAK PLB
CABALLEROS PLB

AUTO DE RESCATE CON SIRENA PLB
HADA CON CIERVO PLB

CACIQUE PLB

DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB
DUO PACK POLICIA LADRON ESPACIO
DUO PACK BOMBEROS PLB
RESTAURANTE PORTATIL PLB

NENA CON PERRO PLB

MAGO PLB

HABITACION DEL HOSPITAL DE NINOS
MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB
MALETIN DEPORTES EXTREMOS

1.2.3 RECINTO LEONES PLB

MINIGOLF

JUGADOR DE BOLOS

DUO PACK PLAYEROS

ROBOT DE EXTINCION

22/12/20

0021-00013971

C0005791

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711868247

01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ CHINA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA

Total de articulos en este comprobante: 239

Datos de entrega:
EZEIZA 2646 VILLA PUEYRREDON

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado




Inscripto

=
N

70317
70472
70473
70474
70476
70477
70478
5159

5649

6879

70033
70035
70036
70050
70059
70062
70079
70080
70081
70111
70136
70156
70192
70459
9107

9378

9439

9440

9449

9467

o e I N A L )

PR N
ORNNNOONDMAMAODOD

=

=
HDNOWO OSSO

MENDIZABAL Y ASOCIADOS SRL

OBISPO SAN ALBERTO 3354

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789703170
4008789704726
4008789704733
4008789704740
4008789704764
4008789704771
4008789704788
4008789051592
4008789056498
4008789068798
4008789700339
4008789700353
4008789700360
4008789700506
4008789700599
4008789700629
4008789700797
4008789700803
4008789700810
4008789701114
4008789701367
4008789701565
4008789701923
4008789704597
4008789091079
4008789093783
4008789094391
4008789094407
4008789094490
4008789094674

DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
ROSALEE - COMIC WORLD PLB

VIONA - COMIC WORLD PLB
STARLEEN - COMIC WORLD PLB
EDWINA COMIC WORLD PLB

CLARE - COMIC WORLD PLB

CAJA SORPRESA - COMIC WORLD PLB
MOTOR SUBMARINO PLB

MALETIN BARBACOA - PLB

LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
SIRENAS PLB

AVENTURA EN KAYAK PLB
CABALLEROS PLB

AUTO DE RESCATE CON SIRENA PLB
HADA CON CIERVO PLB

CACIQUE PLB

DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB
DUO PACK POLICIA LADRON ESPACIO
DUO PACK BOMBEROS PLB
RESTAURANTE PORTATIL PLB

NENA CON PERRO PLB

MAGO PLB

HABITACION DEL HOSPITAL DE NINOS
MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB
MALETIN DEPORTES EXTREMOS

1.2.3 RECINTO LEONES PLB

MINIGOLF

JUGADOR DE BOLOS

DUO PACK PLAYEROS

ROBOT DE EXTINCION

22/12/20

0021-00013971

C0005791

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711868247

01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ CHINA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA

Total de articulos en este comprobante: 239

Datos de entrega:
EZEIZA 2646 VILLA PUEYRREDON

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado




Inscripto

=
N

70317
70472
70473
70474
70476
70477
70478
5159

5649

6879

70033
70035
70036
70050
70059
70062
70079
70080
70081
70111
70136
70156
70192
70459
9107

9378

9439

9440

9449

9467

o e I N A L )

PR N
ORNNNOONDMAMAODOD

=

=
HDNOWO OSSO

MENDIZABAL Y ASOCIADOS SRL

OBISPO SAN ALBERTO 3354

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789703170
4008789704726
4008789704733
4008789704740
4008789704764
4008789704771
4008789704788
4008789051592
4008789056498
4008789068798
4008789700339
4008789700353
4008789700360
4008789700506
4008789700599
4008789700629
4008789700797
4008789700803
4008789700810
4008789701114
4008789701367
4008789701565
4008789701923
4008789704597
4008789091079
4008789093783
4008789094391
4008789094407
4008789094490
4008789094674

DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
ROSALEE - COMIC WORLD PLB

VIONA - COMIC WORLD PLB
STARLEEN - COMIC WORLD PLB
EDWINA COMIC WORLD PLB

CLARE - COMIC WORLD PLB

CAJA SORPRESA - COMIC WORLD PLB
MOTOR SUBMARINO PLB

MALETIN BARBACOA - PLB

LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
SIRENAS PLB

AVENTURA EN KAYAK PLB
CABALLEROS PLB

AUTO DE RESCATE CON SIRENA PLB
HADA CON CIERVO PLB

CACIQUE PLB

DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB
DUO PACK POLICIA LADRON ESPACIO
DUO PACK BOMBEROS PLB
RESTAURANTE PORTATIL PLB

NENA CON PERRO PLB

MAGO PLB

HABITACION DEL HOSPITAL DE NINOS
MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB
MALETIN DEPORTES EXTREMOS

1.2.3 RECINTO LEONES PLB

MINIGOLF

JUGADOR DE BOLOS

DUO PACK PLAYEROS

ROBOT DE EXTINCION

22/12/20

0021-00013971

C0005791

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711868247

01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ CHINA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA

Total de articulos en este comprobante: 239

Datos de entrega:
EZEIZA 2646 VILLA PUEYRREDON

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado






