

22/12/20

0021-00013971

MENDIZABAL Y ASOCIADOS SRL

C0005791

OBISPO SAN ALBERTO 3354

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711868247

Cheques a 30/60/90 días contados

12	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	ALEMANIA
4	70472	4008789704726	ROSALEE - COMIC WORLD PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	
4	70473	4008789704733	VIONA - COMIC WORLD PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	
4	70474	4008789704740	STARLEEN - COMIC WORLD PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	
4	70476	4008789704764	EDWINA COMIC WORLD PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	
4	70477	4008789704771	CLARE - COMIC WORLD PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	
48	70478	4008789704788	CAJA SORPRESA - COMIC WORLD PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
6	5159	4008789051592	MOTOR SUBMARINO PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	CHINA
4	5649	4008789056498	MALETÍN BARBACOA - PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
5	6879	4008789068798	LADRÓN CON QUAD Y BOTÍN - PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
4	70033	4008789700339	SIRENAS PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
4	70035	4008789700353	AVENTURA EN KAYAK PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
4	70036	4008789700360	CABALLEROS PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
2	70050	4008789700506	AUTO DE RESCATE CON SIRENA PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	ALEMANIA
8	70059	4008789700599	HADA CON CIERVO PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	70062	4008789700629	CACIQUE PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
12	70079	4008789700797	DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
12	70080	4008789700803	DUO PACK POLICIA LADRÓN ESPACIO	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
1	70111	4008789701114	RESTAURANTE PORTÁTIL PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	ALEMANIA
6	70136	4008789701367	NENA CON PERRO PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
8	70156	4008789701565	MAGO PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
4	70192	4008789701923	HABITACIÓN DEL HOSPITAL DE NIÑOS	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
18	70459	4008789704597	MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
4	9107	4008789091079	MALETÍN DEPORTES EXTREMOS	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
5	9378	4008789093783	1.2.3 RECINTO LEONES PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	9439	4008789094391	MINIGOLF	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	9440	4008789094407	JUGADOR DE BOLOS	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
12	9449	4008789094490	DUO PACK PLAYEROS	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
4	9467	4008789094674	ROBOT DE EXTINCIÓN	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 239

Datos de entrega:

EZEIZA 2646 VILLA PUEYRREDON

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado

22/12/20

0021-00013971

MENDIZABAL Y ASOCIADOS SRL

C0005791

OBISPO SAN ALBERTO 3354

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711868247

Cheques a 30/60/90 días contados

12	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	ALEMANIA
4	70472	4008789704726	ROSALEE - COMIC WORLD PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	
4	70473	4008789704733	VIONA - COMIC WORLD PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	
4	70474	4008789704740	STARLEEN - COMIC WORLD PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	
4	70476	4008789704764	EDWINA COMIC WORLD PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	
4	70477	4008789704771	CLARE - COMIC WORLD PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	
48	70478	4008789704788	CAJA SORPRESA - COMIC WORLD PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
6	5159	4008789051592	MOTOR SUBMARINO PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	CHINA
4	5649	4008789056498	MALETÍN BARBACOA - PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
5	6879	4008789068798	LADRÓN CON QUAD Y BOTÍN - PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
4	70033	4008789700339	SIRENAS PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
4	70035	4008789700353	AVENTURA EN KAYAK PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
4	70036	4008789700360	CABALLEROS PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
2	70050	4008789700506	AUTO DE RESCATE CON SIRENA PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	ALEMANIA
8	70059	4008789700599	HADA CON CIERVO PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	70062	4008789700629	CACIQUE PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
12	70079	4008789700797	DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
12	70080	4008789700803	DUO PACK POLICIA LADRÓN ESPACIO	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
1	70111	4008789701114	RESTAURANTE PORTÁTIL PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	ALEMANIA
6	70136	4008789701367	NENA CON PERRO PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
8	70156	4008789701565	MAGO PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
4	70192	4008789701923	HABITACIÓN DEL HOSPITAL DE NIÑOS	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
18	70459	4008789704597	MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
4	9107	4008789091079	MALETÍN DEPORTES EXTREMOS	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
5	9378	4008789093783	1.2.3 RECINTO LEONES PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	9439	4008789094391	MINIGOLF	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	9440	4008789094407	JUGADOR DE BOLOS	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
12	9449	4008789094490	DUO PACK PLAYEROS	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
4	9467	4008789094674	ROBOT DE EXTINCIÓN	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 239

Datos de entrega:

EZEIZA 2646 VILLA PUEYRREDON

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado

22/12/20

0021-00013971

MENDIZABAL Y ASOCIADOS SRL

C0005791

OBISPO SAN ALBERTO 3354

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711868247

Cheques a 30/60/90 días contados

12	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	01/12/20		001		20001C04203212W	ALEMANIA
4	70472	4008789704726	ROSALEE - COMIC WORLD PLB	09/12/20		001		20001C04207540H/	
4	70473	4008789704733	VIONA - COMIC WORLD PLB	09/12/20		001		20001C04207540H/	
4	70474	4008789704740	STARLEEN - COMIC WORLD PLB	09/12/20		001		20001C04207540H/	
4	70476	4008789704764	EDWINA COMIC WORLD PLB	09/12/20		001		20001C04207540H/	
4	70477	4008789704771	CLARE - COMIC WORLD PLB	09/12/20		001		20001C04207540H/	
48	70478	4008789704788	CAJA SORPRESA - COMIC WORLD PLB	09/12/20		001		20001C04207540H/	MALTA
6	5159	4008789051592	MOTOR SUBMARINO PLB	09/12/20		001		20001C04207540H/	CHINA
4	5649	4008789056498	MALETÍN BARBACOA - PLB	01/12/20		001		20001C04203212W	MALTA
5	6879	4008789068798	LADRÓN CON QUAD Y BOTÍN - PLB	01/12/20		001		20001C04203212W	MALTA
4	70033	4008789700339	SIRENAS PLB	01/12/20		001		20001C04203212W	MALTA
4	70035	4008789700353	AVENTURA EN KAYAK PLB	01/12/20		001		20001C04203212W	MALTA
4	70036	4008789700360	CABALLEROS PLB	01/12/20		001		20001C04203212W	MALTA
2	70050	4008789700506	AUTO DE RESCATE CON SIRENA PLB	09/12/20		001		20001C04207540H/	ALEMANIA
8	70059	4008789700599	HADA CON CIERVO PLB	09/12/20		001		20001C04207540H/	MALTA
8	70062	4008789700629	CACIQUE PLB	09/12/20		001		20001C04207540H/	MALTA
12	70079	4008789700797	DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB	09/12/20		001		20001C04207540H/	MALTA
12	70080	4008789700803	DUO PACK POLICIA LADRÓN ESPACIO	09/12/20		001		20001C04207540H/	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	09/12/20		001		20001C04207540H/	MALTA
1	70111	4008789701114	RESTAURANTE PORTÁTIL PLB	09/12/20		001		20001C04207540H/	ALEMANIA
6	70136	4008789701367	NENA CON PERRO PLB	01/12/20		001		20001C04203212W	MALTA
8	70156	4008789701565	MAGO PLB	09/12/20		001		20001C04207540H/	MALTA
4	70192	4008789701923	HABITACIÓN DEL HOSPITAL DE NIÑOS	01/12/20		001		20001C04203212W	MALTA
18	70459	4008789704597	MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB	01/12/20		001		20001C04203212W	MALTA
4	9107	4008789091079	MALETÍN DEPORTES EXTREMOS	09/12/20		001		20001C04207540H/	MALTA
5	9378	4008789093783	1.2.3 RECINTO LEONES PLB	09/12/20		001		20001C04207540H/	MALTA
8	9439	4008789094391	MINIGOLF	09/12/20		001		20001C04207540H/	MALTA
8	9440	4008789094407	JUGADOR DE BOLOS	09/12/20		001		20001C04207540H/	MALTA
12	9449	4008789094490	DUO PACK PLAYEROS	09/12/20		001		20001C04207540H/	MALTA
4	9467	4008789094674	ROBOT DE EXTINCIÓN	09/12/20		001		20001C04207540H/	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 239

Datos de entrega:

EZEIZA 2646 VILLA PUEYRREDON

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado